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“TORT = sh.p.K.

1. Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2010 ne leke
Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para-ardhés
A AKTIVET 34,983,943.00 28,452,375.00

1 Aktivet Afatshkurtra - -

1 |Mjete monetare 9 6,878,916.00 10,452,437.00
2 |Dervativé dhe aktive financiare té mbajtura pér tregtim 10 - -
a) |Derivativét - -
Aktivet e mba'tura ér tre

%5 3 5 i T AR & S Z o e - i N £ @ ‘ 2
3 Akhve té tlera ﬁnancxare afatshkurtra 11 4, 246 611 00 2,581,892.00
a) [Llogari / Kérkesa te arkétueshme 844,279.00 202,880.00
b) [JLlogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme 3,402,332.00 2,379,012.00

c) JInstrumente té tjera borxhi " _
d Investime t& tjera financiare ’,

4 |Inventari 12 22 399, 604 00 13 892, 026 00
‘a) JLéndét e para - -
b) JProdhim né proces - -
¢) JProdukte t& gatshme - -
d) |Mallra per rishitje 22,399,604.00 13,892,026.00
e) |Parapa esa pér f-urmzxme - -
S5 Akhvet blologpke afatshkurtta 13 - -
6 Akhvet afatshkurtra té mbajtura pér shitje 14 - -
= -

11 JAktivet Afatgjata = =

1 JInvestimet financiare afatgjata 16 - -
a) JAksione dhe pjesmarrije té tjera né njési te kontrolluara - -
b) JAksione dhe investime té tjera né pjesémarrje - .
c) JAksione dhe letra té tjera me vleré - -
d)  JLlogari Kerkesa te a:két-ueshme afat ata = z

SiE = L : v b
2 JAktive afatgjata matenale 17 1 458,812.00 1,526,020.00
a) JToka -
b) [Ndertesa (minus amortizimi) - -
c) JMakineri dhe paJ5|e (minus amortizmi) 582,096.00 1,392,602.00

Aktive t&

876, 716 00 133 418 00
3 JAktive biologjike afatgjata 18 - -
4  JAktivet afatgjata jomateriale 19 - -
a) JEmriimiré = -
b) JShpenzimet e zhvillimit - -
C Aktive t8 tiera afatgjata jomateriale - =

5 Kapitaliraksionari papaguar 20 W St - ; -
6 JAktive té tjera afatgjata (né proces) 21 - -

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-40



 FORT * sh.p.k.

1. Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2010 ne leke
Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés

B PASIVET DHE KAPITALI 34,983,943.00 28,452,375.00
1 Pasivet Afatshkurtra - -
1 Dervativét 22 - -
2 JHuamarrjet 23 - =
a) |Huat dhe obligacionet afatshkurtra - -
b) )Kthimet / ripagesat e huave afatgjata - -
C Bono té konvertueshme > i
3 JHuat dhe parapagimet 24 (3,251,149.00 (5,777,124.00
a)  |Te pagueshme ndaj furnitoréve (10,732,873.00 (5,902,241.00)
b)  )Te pagueshme ndaj punonjésve 98,247.00 92,753.00
c) |Detyrimet tatimore 50,477.00 32,364.00
d) |Hua té tiera 7,333,000.00 -
e ‘Pam agimet e arkétuara = g
4 I Grandet dhe té ardhurat e shtyra 25 - .
5 JProvizionet afatshkurtra 26 - -
11 JPasivet Afatgjata - -
1 JHuat afatgjata 27 - -
a) |Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare = -
b Bonot e konvertueshme % -
. Huamarrje té tjera afatgjata 28 - .
3 {Provizionet afatgjata 29 - -
4  JGrandet dhe té ardhurat té shtyra 30 - -

III  [Kapitali

1 Aksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té kosoliduara) 31 - -
2 JKapitali gé i pérket aksioneréve t& shogérise mémé 32 - =
3 [Kapitali aksionar 33 243,563.00 243,563.00
4 Primi i aksionit 34 - -
5 JNjésite ose aksionet e thesarit ( negative) 35 - -
6 fRezerva statusore 36 - -
7 JRezerva ligjore 37 10,000.00 10,000.00
8 IRezerva té tjera 38 33,975,936.00 30,173,432.00
9 JFitimet e pashpérndara 39 - -
10 JFitimi (humbia) e vitit financiar 40 4,005,593.00 3,802,504.00
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i i B2 s i s ; . b

2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2010 . ne leke
N.r. PERSHKRIMI Shenime Viti Ushtrimor Viti Para-ardhés

)k Shitjet neto 56,452,156.00 59,138,063.00
Té ardhura té tjera nga veprimtarité shfrytézimit 3 - -

3  |Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe p. proces 12 - -

i Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér géllimet e 2 i i
veta dhe e kapitalizuar

5 [Mallra, Iéndét e para dhe shérbimet (49,260,891.00) (43,985,832.00)
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (576,560.00) (9,044,866.00)

7  |Shpenzime t& personelit (1,884,139.00) (1,632,852.00),
Pagat (1,614,500.00) ) (1,384,000.00)
Shpenzimet e sigurimeve shogérore (269,639.00) (248,852.00)
Shpenzimet pér pensionet - -
Rénia né vler# (zhvlerésimi) dhe amortizimi (170,741.00) (163,922.00)

; o

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e

1 - -
kontrolluara
5 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
3  |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 7 (109,166.00) (85,587.00)
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera
3/a = 5
nanciare afatgjata
3/b |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (109,166.00) (85,587.00)
3/c |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit s -
3/a |Téardhurat dhe shpenzime t¢ tiera financiare - =
Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (109,166.00) (85,587.00)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 %

(445,066.00)

(422,500.00)

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérise méms

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés
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"~ FORT ™ sh.p.k.
3.a. Pasqyra e fluksit te parasé pér vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010. CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31
Sipas metodés direkte . Direct method ne leke

N.r. PERSHKRIMI Shenime Viti Ushtrimor Viti Para-ardhés

A  [Fluksi parave nga veprimtarite e ¢frytezimit. Cash flows

from operating activities
1 |Paraté e arkétuara nga klientét 56,452,126 57,576,054
2 Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve (59,328,796), (60,492,820)
3 JParaté e ardhura nga veprimtarité - (489,784)
4 |interesi i paguar - Interest paid (109,166)] (89,374“
5 |Tatim fitimi i paguar - Taxtion paid (484,752) (422,500)

Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit - Net cash flows

from operating activities
B |Fluksi i parave nga veprimtarite e investuese - Cash flows

hftom investing activities
1 |Blerja e kompanise se kontrolluar X sé kontrolluar minus - =

paraté e arkétuara
2 |Blerjae aktiveve afatgjata materiale -Payments for the (102,933) (637,911)
acquisition of property, plant and equipment
3 JTéardhura nga shitja e paisjeve . Receipts from sale of - -

roperty, plant and equipment
4 |Interesi i arkétuar - Interest received - 3,787

5 |Dividendét e arkétuar - Dividends received - = s
Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet e investuese - Net cash

flows used in investing activities

C  [Fluksi i parave nga aktivitetet financiare - Cash flows from |

financing activities
1 |Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar - Proceeds from - -

issue of share capital to minority
2 ITe ardhura nga huamarrje afatgjata - Proceeds from - =

borrowing - net
3 [Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare - Interest paid - -

4 IDividendé té paguar - Dividends paid = E
Para neto e pérdorur né veprimtarité financiare - Net cash flows e T i

_Jused in financing activities L
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare - Increase / decrease (4,552,548)
Jin cash
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel - Cash the 15,004,985
beginning of the year
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel - Cash at 9

the end of the year
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“FORT - sh.p.k.

|4 PASQYRA ENDRYSHIMEVE NE KAPITAL PER VITIN QE MBYLLET ME 31 DHJETOR 2010 .eiNANCIALSTATEMENT OF CHANGES IN SHAREHOLDERS EQUITY FOR

31 December 2010

b) ne njé pasqyré t& pakonsoliduar ne leke

Kapitali aksionar |  Primi i Aksione té Rezerva Fitim i Totali i Kapitaleve

aksionit thesarit statusore dhe
pashpérndaré té veta Total
Share Treasury ligjore Legal
Share Capital Premium shares Reserve Retained Earnings Equity
Pozicioni mé 31 dhjetor 2008 At 243,563.00 - - 23,460,486.00 6,722,946.00 30,426,995.00
Efekti i ndryshimeve né politikat - - - - - -
kontabél
Pozicioni i rregulluar 243,563,000 - - 23,460,486,000 6,722,946,000 30,426,995
Fitimi neto i vitit financiar - Net - - - - 3,802,504 3,802,504
(profit and lose) for the year
Dividendét e paguar - Dividends - - 2 “ 5 2
aid

Rritje e rezervés kapitalit - - - - 6,722,946 (6,722,946) -
Increase legal reserve
Emetimi i aksioneve Shares issued - - = = = B
Pozicioni mé 31 dhjetor 2009 At 243,563 - - 30,183,432,000 3,802,504,000 34,229,499
31 December 2009
Fitimi neto pér periudhén - - - - 4,005,593 4,005,593
kontabél - Net (profit and lose) for
the year
Dividendét e paguar - Dividends - - - - - -
paid
Rritje e rezervés kapitalit - - - - 3,802,504 (3,802,504) -
Increase legal reserve
Emetimi i aksioneve Shares issued - - - - - -
Pozicioni mé 31 dhjetor 2010 At 243,563 - - 33,985,936 4,005,593 38,235,092
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SHENIME PER
PASQYRAT FINANCIARE

PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2010



1. Informacion i pergjithshem .

1.1. Statusi shogerise Status of the society

Kompania “ FORT “ sh.p.k. (“ Shogeria”) eshte krijuar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me
date 16 Shkurt 1993 dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregtare ne te njejten dite.

Shogeria eshte licensuar ne aktivitetin Tregeti

2, POLITIKA TE RENDESISHME KONTABILE. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

Politikat kontabile te ndjekura ne respektimin e geshtjeve te cilat jane konsideruar materiale ne rezultatin vendimtar
te vitit dhe ne paragitjen e situates financiare te shogerise si me poshte :

21. Bazat e pergatitjes . Basis of preparation

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004™ Pér kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare ™ i cili ka hyre ne fuqi me 01.01.2006, ndersa neni 4 i ketij ligji ka hyre ne fuqi me 01.01.2008.
Pasqyrat Financiare jane te raportuara me monedhen vendase (,LEKE”) , ge eshte edhe monedha funksionale e
shogerise. )

2.2, Vlera krahasuese . Comparative amounts

Vlerat jane krahasuese dhe nuk eshte e nevojshme ripasqyrimi i tyre. Nuk ka ndryshim te politikave kontabel te
raportimit ne vitin 2010 ne krahasim me vitin e 2009.

Shenime per zerat (elementet) e pasqyrave financiare kryesore.

3. Teardhurat REVENUE
Te ardhurat perbehen nga e shitja e prodhimit e cila rakordojne me deklarimet mujore dhe sipas PASH .

4. Treguesit e vitit 2010 COSTO OF SALES
Treguesit kryesore te vitit 2010 jane si me poshte :

ardhurat gjithesej
ai(;’Nga shit'ja.e mallit
b. Nga interesat bankare

52,003,081 | 2.Shpenzime gjithesej

4,450,659 | 5. Fitimi gjithesej

445,066 | 6. Tatim fitimi I llogaritur

484,752 | 7.Paguar paradhenje gjate vitit 2010

1.123,423 | 8. Teperice nga viti 2009
1,163,109 | 9. Teperice tatim fitimi 31 12 2010




5. Gjendjet e kerkesave te arketueshme . Ne bilancin kontabel te vitit 2010 , shogeria ka gjendje te kerkesave te
arketueshme ne fund te vitit ushtrimor , me vleften 844,279 leke. Keta kliente jane furnizuar nga shoqgeria me arketim
te mevonshem.

6. Gjendjet e kerkesa te tjera te arketueshme. Ne kete post jane paraqitur kerkesat per t'u arketuar nga shteti tatim
taksa per 1,163,109 leke tatim fitimi, dhe 2,239,223 leke teprice tvsh e zbriteshme me 31.12.2010.

7. Gjendje e mallrave me dat 31 12 2010 eshte 22,399,604 lek.

8. Te pagueshme ndaj furnitoréve .Gjendja ne fund te vitit ushtrimor e furnitoreve rezulton me - 10,732,873 lek.Ne
kete teperice influencon parapagimi ge shogeria i ka bere per mallrat ge do te bleje shogerise kryesore furnizuese e
cila ndodhet ne Kore.

9.Te pagueshme ndaj punonjésve. Gjendja ne fund te vitit ushtrimor e detyrimeve ndaj punonjesve perbehet nga
detyrimi per pagat e muajit dhjetor 2010 per 98,247 leke te paguara ne janar 2011.

10. Detyrimet tatimore. Ne kete post paraqitet gjendja ne fund te vitit ushtrimor e detyrimeve ndaj tatim taksave per :
- sigurime shogerore 39,367 leke , te muajit dhjetor 2010, te paguara ne janar 2011,

- tatim page 11,110 leke , te muajit dhjetor 2010, te paguara ne janar 2011,

Ne total detyrimet ndaj organeve tatimore me 31.12.2010 jane 50,477 leke.

Tirane me , 25 Janar 2011
HARTUESI Shogeria” FORT , shpk.
0 Administratori

Genci Koleka

£G212%0,

2



PAGESHS SE TATrMat Frrvin . PER PERDORIM PERSONAL

. :

{’f '};ﬁ (2) Periudha tatimore | | (1) Nympi Serial: J61910001K330040

z,,?#; A AT
E J61910001K330040

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT)

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: FORT

J61910001K

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga Hamdi Pepa, Ish Parku i TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 56.453.740,00 56.453.740,00
(10/11) Shpenzimet 52.003.081,00 52.003.081,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00

Rezultati
(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 4.450.659,00 4.450.659,00
(17) Humbje ¢ mbartur 0,00

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 4.450.659,00

Liogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 445.066,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) ’ ‘ L

| 445.066,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time e informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data . . . . ”
2011-03-23 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetdm pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




FUKMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: J61910001K330040

=
Y

L

J61910001K330040

(3) Numri identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

J61910001K

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

FORT

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Rruga Hamdi Pepa, Ish Parku i TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 3011-03-23

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

0,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

C Leké
C Xhirim
C Cek
C Té tjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit t& bankés




™ FORT “shpk
Bilanci Kontabél 31.12.2010 ( Ne Exsel )

2010 2009
Zéri i Bilancit Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés
A ARTIVET 34,983,923.00 28,452,375.00
- I JAktivet Afatshkurtra

T |Mjete monetare 6,878,916.00 10,452,437.00 |
Z [Dervativé dhe aktive financiare t€ mbajtura pér freghim = -
a) [Derivativet
b) |Aktiwvet e mbajtura per tregtim

ve era financiare afats a ,246,611. 892,
a) |Llogari/ Kerkesa le arketueshme 644,279.00 202,880.00
b)  |Llogari/ Kerkesa I¢ fjera t¢ arketueshme 3,402,332.00 2,379,0T2.00
c) |instrumente té tfjera borxhi = -
d) |nvestime te tjera financiare = =

Parapagesa per furnizime

nventari
a) |Lenaet e para - -
b) [FProdhim ne proces - -
c) |Produkte te gatshme - -
d) [Mallra per rishitje 22,599,604.00 13,892,026.00
e) - -

Aktivet atatshkurfra té mbajtura per shitje

rarapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aklive Le Ljera afatgrata materiale ( me viere kontabel)

II' JAktivet Afatgjata

1 JInvestimet financiare afatgjata = =
a) [Aksione dhe pjesmarrie té tjera né njési te kontrolluara  (vetém pér

b) [Aksione dhe investime e fjera né pjesémarrje

c) |Aksiwone dhe letra te tiera me vlere

a) |Llogart/ Kerkesa te arkétueshme afatgjata

(.,:; R £ T o ; 5 T e ! _&,@ég

< ve al g]aamaen €. 7230, ,
e Toka i 2 3
b) Nderlesa (mznus umorttzzml) - -
C) |Makineri dne paisje (minus amortizmt) 582,096.00 1,592,6U2.00
a) 13

0;415.00

8]
Aktivet atatgjata jomateriale

4 - 73
a) |Emriimiré
b) |Shpenzimet e zhollimit

|Aktive 1€ tjera afatgjata jomateriale

Aktlve té t]era afatgjata (né proces)




Zéri i Bilancit

Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés
b FASIVET DHE KAPITALI 34,983,923.00 28,452,575.00
1 asivet Atatshkurtra
T |Dervativet
Z {Huamarrjet = &
a) |Huat dhe obligacionet afatshkurtra
b) |Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
c) |Bono té konvertueshme
jletan d i e

uat dhe parapagime ,201,149, , /77,124,
a) |Te pagueshme ndaj furnitoréve (10,732,873.00) (5,902,241.00)
b) |Ie pagueshme ndaj punonjésve 98,247.00 92,753.00
¢) |Detyrimel tatimore 2U,477.00 92,564.00
d) |JHua te fjera 7,555,000.00 -

% SR

Parapagimetl e arkétuara

randet dhe t& ardhuraf e shtyra

iz

Provizionet afatshkurtra

prag e e

uamarrje te fjera afatgjata

I JPasivet Afatgjata

1 JHuat afatgjata & -
a) |Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

b) |Bonot e konvertueshme

5

eI

Provizionet afatgjata

Grandet dhe t€ ardhurat t€ shtyra

TS ERmeT e

111

Rapitall

Aksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té kosoliduara)

Kapitali qé i pérket aksioneréve té shogérise mémé

Kapitali aksionar

243,563.00

243,563.00

Primi 1 aksionit

Njésite ose aksionet e thesarit ( negafive)

Kezerva statusore

Kezerva ligjore

10,000.00

10,000.00

Rezerva té tjera

33,975,936.00

30,173,432.00

g o NJ O Ul N AN | -

kitimet e pashpé€rndara

-
(=

Fitimi (humbja) e vitit financiar

4,005,593.00

3,602,504.00

T :




T FOR'T “shpk

Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 %

2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. ( Ne Exsel ) Formati 1

s s Ll Viti Ushtrimor | Viti Paraardhes
1 |Shitjet neto 56,452,156 59,138,063
2 |Té ardhura té tjera nga veprimtarité shfrytézimit = -
3 |Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe p. proces - -
4 |Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér qéllimet e veta dhe e - -
5 |Mallra, l1éndét e para dhe shérbimet (49,260,891) (43,985,832)
6 |Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (576,560) (9,044,866)
7 |Shpenzime té personelit (1,884,139) (1,632,852)
a) |Pagat (1,614,500) (1,384,000)
b) |Shpenzimet e sigurimeve shogérore (269,639) (248,852)
©) |Shpenzimet pér pensionet - -
8 |Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi (170,741 (163,922
1 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e kontrolluara
2 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
3 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

3/a |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare afatgjata

3/b |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

3/c |Fitimet (humbjet) nga kursi 1 kémbimit

3/d |Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérise mémé

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés

0.01



ZBERTHIMI | PASQYRAVE FINACIARE PER VITIN 2010 FORT

shpk

Nr

-

N

Zeri | Bilancit

AKTIVE AFATSHKURTRA

Mjete Monetare

Arka

Banka

Derivate dhe aktive financiare te mbajtura per tregetim
Derivate

Aktive te mbajtura per tregetim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

njesia Viti Viti
matjes| Ushtrimor Para-ardhes
2010 2009
lek
35 6,878,916.14 10,452,438.33
- 30,677.83 7,836,559.28
6,848,238.31 2,615,879.06
10,452,438.33 |

4,246,611.10

2,581,891.04

a |llogari /kerkesa te arketueshme - 844,279.20 202,880.00
1) Kliente te pa likujduar deri 31 12 08 " 844,279.20 202,880.00
b |llogari /kerkesa te tjera arketueshme s 3,402,331.90 2,379,011.04
1) Tatim fitimi teperice nga vitet e barabarte me D.Tatimeve 1,163,109.10 1,410,955.54
2)Tvsh kreditore me dat 31 12 2009 - 2,239,222.80 968,055.50
¢ |Instrumente te tjera borxhi n - -
d [Invenstime te tjera financiare . - -
wi e SEemlietl Eaal . o 4 [.,;4;_’5246,6'1;1.107 . 2,581.891.04
4linventari . 13,892,025.72
a |lLende te para - - -
b |Prodhim ne proces " - -
¢ [Produkte te gateshme " - -
d [Malira per rishitje o 22,399,603.72 13,892,025.72
1) Gjendje inventari fizik mallra dt 31 12 08 » 22,399,603.72 13,892,025.72
e [Parapagesa per furnizime i =
Tot: 13,892,025.72
5]Aktive biologjike afatshkurtra S -
6]Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje Y -
7|Parapagime dhe shpenzime te shtyra .




N

3|Aktive biologjike afatgjata
4]Aktive afatgjata jo materiale

AKTIVE AFATGJATA

Y

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara
(vetem per pasqyrat financiare te pakonsolikuara)
Aksione dhe invenstime te tjera ne pjesemarje

Aksione dhe letra te tjera me viere
Liogari/kerkesa te arketueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Toka

INdertesa (minus amortizimi)

Makineridhe paisje { minus amortizimi)

1)Maineri vl fill. 978174 - amor.mbartur 396078.19 = 582095.81
Aktive te tjera afatgjata materiale (me viere kontabel )

1)Mjete trans.vi fill 1515578 - amor mbart 844331.65 = 671246.35

Paisje informatike vl fill 103533 - amor.mbart 2156.94 = 101376.06

Emeri i mire
Shpenzime te zhvillimit
Aktive te tjera afatgjata jomateriale

2)Paisje ndryshme vl.fill. 280633 - amor.mbart 176539.42 = 104093.58

1,458,811.80

582,095.81
582,095.81
876,715.99
671,246.35
104,093.58
101,376.06

1526019.56

0

0

646773
646773
879246.56
745828.56
133418




ZBERTHIMI | PASQYRAVE FINACIARE PER VITIN 2010 FORT shpk
njesia Viti Viti
Zeri | Bilancit matjes] Ushtrimor Para-ardhes

2010

2009

PASIVET AFATGJATA

1|Derivatet " - -
2]Huamarjet . - -
a Hua dhe obligacione afatshkurtra i - -
b Kthimet/ripagesat e huave afatgjata " - -
C Bono te konvertushme - -
a  |Te pagueshme ndaj furnitoreve £ (10,732,873.37) (5,902,241.45)
1) Furnitore te pa likujduar deri 31 12 08-09 i3 (10,732,873.37) (5,902,241.45)
b |Te pagushme ndaj punetoreve " 98,247.00 92,753.00
1)pagat e punes dhjetor 08- 09 paguar janar 08-2010 5 98,247.00 92,753.00
lo; Detyrime tatimore - 50,477.00 32,364.00
1)Tvsh dhjetor " - -
2)Tatim fitimi per tu paguar il - -
3)sigurime shogerore dhjetor i 39,367.00 32,364.00
4)Tap i3 3 11,110.00 -
5) 5 -
6) " -
d Hua te tiera Ortaku . 7,333,000.00
I Parapagimet e arketuara i - -
(3251,149.36)] ~ (5.777.124.45)

1]Huate afatgjata n S -
a Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare " - -
b Bonot e konvertueshme - =




Huamarje te tjera afatgjata

1)Ortaku_gjendje 31 12 08-09

Provizionet afatgjata

R ko)

Grandet dhe te ardhurat e shtyra

S

KAPITALI

Aksionet e pakices(vetem per pasq.fin.te konsoliduara)
Kapitali ge | perket aksionereve te shogerise meme
(perdoret vetem per pasq.fin te konsiliduara)

w

kapitali aksioner

243,563.00

243,563.00

kapitali | nenshkruar

243,563.00

243,563.00

primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit(negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

10,000.00

10,000.00

Rezerva te tjera

33,975,936.10

30,173,431.74

1)Fitimi | pa shperndare deri 31 12 08 lek 30173431.74

2)Fitimi | pa shpendare v.2009 lek 3802504.36

Fitimi te pa shperndara

Fitimi-Humbja e vitit financiar v 2010

4,005,593.06

3,802,504.37

Fitimi | mbetur | pa shperndare v.08-09

3,802,504.37




TE ARDHURA - SHPENZIME PER VITIN 2010 FORT

Nr PERSHKRIMI njesia Viti Viti
matjes | Ushtrimor Para-ardhes .
2010 2009
1]|Shtijet neto lek 56,452,156.00 59,138,063.00
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - =
3|Ndryshime ne inventarin e p.gatshem dhe p.proces - -
4|Puna e kryer nga njesia per gellimet e veta dhe e - -
kapitalizuar -
5[Malira,lendet e para dhe sherbimet (49,260,891.01) (43,985,832.19)
Blerje nga importi vl.mallit 47,508,736.01 43,394,671.90
Taksa doganore 7,743,701.00 -
Akcize 1,289,195.00
Shpenzime transport blerje 515,392.00 -
Blerje brenda vendit 330,220.00 65,502.00
Ndryshim gjendje malli (8,507,578.00) 522,017.28
Shpenzime karburanti 383,225.00 -
Shpenzime kancelarie - 3,641.00
6]Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit (576,560.00) (9,044,866.00)
a Shpenzime per Qira magazine - 210,000.00
b 7 Transport blerje - 484,067.00
c s Telefon 444, 320.00 496,437.00
d i siguracion - 32,500.00
e » te tjera - 3,200.00
f Taksa bashkie 132,240.00 -
g . Taksa doganore per importet - 7,818,662.00
7|Shpenzime te personelit (1,884,139.00) (1,632,852.00)
a Pagat 1,614,500.00 1,384,000.00
b Sig.shogerore e shendetesore 269,639.00 248,852.00
c Shpenzime per pensionet - =
8]Renie ne viere (zhvieresimi) dhe amortizimi (170,741.16) (163,922 .44)




—

Te ardhura dhe shpenzime nga njesit kontrolluara
2|Te ardhura dhe shpenzime nga pjesemarjet

3|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

3/a |Te ardhura dhe shpenzime fin.nga invest.fin afatgjat
3/b |Te ardhura dhe shpenzime nga interesa

Te ardhura nga interesat

Shpenzime per komisione bankare

3/c |Fitimi(Humbja) nga kursi kembimit

3/d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

(109,165.87)

(109,165.87)
1,584.38
(110,750.25)

(85,5685.51)

(85,585.51)
3,788.46
(89,373.97)




SHOQERIA 087 Dateds 10/ 1011
NweT1_ 78/ 90001 K

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria ?0/? 7' me NIPT \7/6’ / 9/&27/ /( me administrator
ZIZj( 224{51 Qé@ o dhe aksionere: \%ZM \6'@/@

1. Z/zZj( 2’1 /%41%@ perqindja e pjesemarries __ 5/ % , JZ, (//"e*m 4 A

2. Shogeria#C KT me NIPT YA79/00 1 /¢ pergindja e
piesemarrjes___ 4/ %f%ﬂ;?ﬁu% \6‘@1/1)

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj. il (ekonomist i punésuar prané shoqérisé) /

Z/Zj. - (kontabél i miratuar ) me NIPT | /

ShoqeriaZ@zg_M%(smdio kontabiliteti) me NIPT £2/252/ .S .

Administratori i Shoqérisé

(emer ,mbiemer ,firme)

Croner Fotbo




FATURE E THJIESHTE TATIMORE
N3 v 2/ Jec
Shitesi, 1L 4.2 ¢ /u-:,/gmgé;wmg N GET

NIT | fle ) [o]d d o] Ax]

3 X 2
Blerési..... /2 7~ (emri i subjektit) 7 ¢ Aee
—

o (e A el

Adresa.............. Fl Aot 2 7 6 6 1 5 3
Transportuar me mjetin Transportues i pavarur
Tipi corenn Targe, Tipi Targe
; Emri Mbiemri
Proné e shitésit/blergsit - Nx;r; -
Nr. Rend Lloji i mallit apo shérbimit Njésia Sasia Cmimi Vlefta

TOTALI

Formulari ETBV 058t

Shénim: Kjo faturé Iéshohet nga gdo subjekt pérfshiré personat Jundlké fiziké tregtaré dhe ¢do ent shtetéror ose
privat, t& cilét nuk jané té rregjistruar si tatimpagues té TVSH-s&.




— —_—
SHOQERIA __ ACOX 7
NIPT ’ y
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TR L'li"g';:,’s'e Sta':i‘;:i'kor Viti 2010 Viti 2009
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 SC452 JY /37
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]11101 = =
b){_Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 2 *
c)| _te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 SEL452, 59 /37
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 - ¥
a) |Qeraja 7081 111041 -~
b) |Komisione 7082 111042 -
c) [ Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né # P
proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011 z o
Pakesimet (-) 112012 o #
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 - =
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 = #
§ | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 2 >
6| Té tjera 75 11500 = =
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 i -
1) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 L6 432 S92
Administratori

Page 1
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SHOQERIA \77 OorX 7
NIPT _7£7 9 /op2/ £

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET L’/il::gs'e Sta't(l::;ior Viti 2010 Viti 2009
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
¢) | Malira té blera 605/1 12103 S654 27,1 . 5723
d) | Ndryshimet e gjéndjeve & Mallrave (+/-) 12104 - F50F SENY
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 ~ /? / ‘_/,7/(
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201 / { /j’ /rjf /V §
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 .,9 710 OZ(/ }'
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 / Zz / / & 4
4 |Shérbime nga t& treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
o) |Qera 613 12403 - L
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) {Sherbime té tiera 618 12407
h) {Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 ////4’ 4 7-‘/
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121 £ 454
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 / % 7 g é
5 |Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 / jp{f
d) |Taksa e regﬁstn’mit dhe tatime te tiera 635+638 12504
11) [ Totali | shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 SO0 349/3
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 j 3
2|Investimet 15000
2) | Shtimii aseteve fikse 15001 0y &34
nga te cilat: asete te reja 150011 [0l ( j J
b) | Pakesimi i aseteve fikse 15002 "~ i
| | ngateciat shitia e aseteve ekzistuese 150021 ~ ~

Page 2

Gauce VA2




SHOQERIA_ o O X7
NIPTI_7 £/ 9/0002f A

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti =
2|Tregti Tregﬁishqimore,pije =
3|Tregti Tregti materiale ndertimi &
4|Tregti Tregti cigaresh =
5|Tregti Tregti artikuj industrial =
6|Tregti Farmaci -
7{Tregti Eksport mallrash >
8| Tregti Tregti te tiera AL Lol AT
1 Totali i te ardhurave nga tregtia 6 Yt LS
9|Ndertim Ndertim banese =
10|Ndertim Ndertim pune publike =
11|Ndertim Ndertime te tiera o
i Totali i te ardhurave nga ndertimi =
12|{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme -
13|Prodhim Fason te cdo lloji 3
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
15|Prodhim Prodhim ushgimore =
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 2
17|Prodhim Prodhime energji _ ~
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, =
19|Prodhim Prodhime te tjera -
Il Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20| Transport |Transport malirash <
21|Transport |Transport malli nderkombetare -
22|Transport |Transport udhetaresh =
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare =
1V Totali i te ardhurave nga transporti =
24|Sherbimi  |Sherbime financiare -
25|Sherbimi__[Siguracione =
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore =
27|Sherbimi  |Bar restorante —
28|Sherbimi  |Hoteleri =
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive =
31|Sherbimi . |Telekomunikacion -~
-32|Sherbimi___|Eksport sherbimish te ndryshme -
33|Sherbimi |Profesione te lira -~
34|Sherbimi |Sherbime te tjera -
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet L LT L5

TOALI (I+1+HI+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 ieke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori

(Gonea Feolecs




Shogeria_ #¢ 27

NIPTI_ 7/ 9/000 / 4~
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

Nr Emertimi Sasia 1(/3}!7;8]1% Shtesa Pakesime 1 2%61?3%; 0
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje Q1P L - > LYy 0
4 |Mjete transporti / 5/ 5 = = /52 5%F 0O
5 |kompjuterike - 2.353% z 423533 0
1 |zyre 240 633 = b Sh0 €53 0
2 0
3 0
= - 0
TOTAL W22 CR Y A 1 P2 27 72

Amortizimi A.A.Materiale 2010
-y . Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 1112010 Shtesa Pakesime 12/31/2010
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 33 { 40/ G4 677 > 29407 0O
4 __|Miete transporti 269249 74553 2 Ly 3L 0
5 |kompjuterike = PR 2 L7572 D
; Zyre (42008 | 29324 = /26435 >
3 0
4 0
TOTALI g ies 8l /o7y R = Bl/5/0F @

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
e : Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 11112010 Shtesa Pakesime 12/31/2010
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje, vegla YINEL N EY €7D AF8 0G4 0
4 |Mjete transporti ?&;’J’(f 29 2 2>¢ J¥ 3 &L/ 2é O
5 _|kompjuterike e ® 09539 | F/52 | 0/73% 0O
; Zyre L33 408 | * 2932y | /oye9y O
0
3 0
4 0
TOTALI L2608 01 /03533 01 /A0 K/ Ol L405477 O

Administratori

o




KONTRATE QERAJE

E lidhur sot me date 1.01.20010 ne Tirane midis paleve :

Qiradhenesi : Arben' PAPULI , i biri i Sotirit , i datelindjes 28/02/1952 , lindur dhe
banues Ne Tirane ne Rr e Durresit P210 ap 3 , madhor me zotesi te plot
Juridike per te vepruar , identifikuar me Nr.pasaporte Z1355120.

Qiramarresi : Shogeria Fort sh.p.k. , me NIPT J61910001K dhe kod fiskal
3702702 me seli ne Tirane,me administrator Z.Genc Koleka i datelindjes
31/08/1952 , lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, identifikuar me leter njoftim

025490220.
OBJEKTI :

Dhenie — Marrje me gira e objektit, (ambjent me siperfage 480 m2) , qe ndodhet
ne Selite ,Ish Parku i Ri i Ministrise se Industrise se Lehte dhe Ushgimore, Selite,

Tirane .
Te dy palet nenshkruese te kesaj kontrate giraje rane dakord per sa me poshte :

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Neni 1
Qiradhenesi jep me gira ambjentin e mesiperm i cili ndodhet ne Selite, Tirane .
Neni 2

Qiradhenesi jep me gira dhe Qiramarresi merr me gira objektin e mesiperm per
nje periudhe prej 1 ( nje ) viti duke filluar nga 1 Janar 2010 dhe ge perfundon ne
daten 31 Dhjetor 2010 .

detyrohet t'i paguaje‘&ii'ré&henési't shumen vijetore prej 480.000
leke (‘katerqind e tetedhjete mije leke ) .

Neni 4
Qiramarresi do te ushtroje aktivitetin e tij tregetar dhe Qiradhenesi nuk ka te
drejte t'i nderhyje Qiramarresit ne administrimin e aktivitetit te tij .

Neni 5
Nuk lejohet dhenia me nengjra nga ana e Qiramarresit te objektit, personave te
tiere . A

Neni 6
Detyrimet e tjera te paleve jane te percaktuara me hollesisht ne kapitullin
Detyrimet e paleve .

DETYRIMET E QIRAMARRESIT DHE QIRADHENESIT W




Neni 7
Te gjitha investimet e paluejtshme , ge i gjykon Qiramarresi se i nevojiten
aktivitetit te tij do te behen me miratimin e Qiradhenesit .

Neni 8
Qiramarresi duhet te marre ne dorezim objektin te pastruar dhe ne gjendjen ge
palet kane rene dakord.

Neni 9

Per te gjithe periudhen e veprimit te kontrates Qiramarresi detyrohet te likujdoje
te gjitha detyrimet shteterore sipas ligjeve ne fuqi te Republikes se Shqiperise,
ge lidhen me ushtrimin e aktivitetit te tij si dhe shpenzimet e tjera ge lidhen me
funksionimin dhe mirembajtjen e objektit te mare me gera.

Neni 10

Qiradhenesi ose Qiramarresi sipas rastit ka te drejte te terhiget ne menyre te
njeaneshme nga zbatimi | metejshem | kontrates , vetem ne rastet e shfages te
rrethanave te forces madhore ( ku si e tille do te njihen vetem : termetet , lufta ,
shtet rrethimi , veprimet shkaterruese te permasave te medha te natyres , te cilet
konfirmohen nga burimet zyrtare ) . Ne nje rast te tille Qiramarresi detyrohet te
shlyeje vetem detyrimet e tij ndaj Qiradhenesit ne momentin e dorezimit te
ambjentit te dhene me gira .

Asnjera nga palet nenshkruese te kesaj kontrate nuk ka te drejte te prishe , te
anulloje apo te beje ndryshime te njeanshme te dispozitave te kontrates , pa
marre miratimin me shkrim nga pala tjeter.

Qeramarresi ka te drejte te prishi ne menyre te njeanshme kontraten duke
lajmeruar Qiradhenesin te pakten 1 muaj perpara . Ne rast te kundert detyrohet
te paguaje demin ge vleresohet 1 gera mujore .

Qeradhenesi ka te drejte te prishi kontraten ne menyre te njeanshme ne rast se e
shet pronen ose ne rast te ndertimit te pallateve ne kete teritor.

Kontrata sipas afatit te percaktuar , mund te riperterinet me pelgimin e paleve .
Ne rast se nuk perterihet me marreveshje te dy paleve , kjo kontrate
konsiderohet e mbyllur me mbarimin e afatit .

Neni 12

Ne perfundim te kohes se veprimit te kesaj kontrate , Qiramarresi detyrohet te
dorezoje objektin ne gjendje te rregullt, xhamat , dyert, pllakat e dyshemese te
jene te pademtuara . Ai duhet te kete likujduar te gjitha detyrimet sipas nenit 12
te kesaj kontrate giraje .

Neni 13

Per probleme ge nuk rregullohen ne kete kontrate , do te zbatohen dispozitat e
kodit Civil per Kontraten e Qirase .

Neni 14

Qiramarresi dhe Qiradhenesi do te perpigen per te zgjidhur me mirekuptim te
gjiitha mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate kohes se zbatimit te kontrates

ose ne lidhje me te. Ne rast te kundert , konflikti do te zgjidhet nga Gjykata e
Rrethit Tirane . /



KUSHTE TE PERGJITHSHME

Neni 15
Kontrata lexohet , pranohet , dhe me vullnet te lire e te plote nenshkruhet nga

palet.

PALET
QIRAMARRESI QIRADHENESI
“FORT” shpk Z.Arben PAPULI
Administrator Q
Z.Genc KOLEKA




vLgpabe A LOIRAOS YH K TREETALE
B A KOMBETARE TREGIARE

Kérkesé per Transaksion
Transaction Request

Dega / Branch Kodi / Code LY Daté

Lutemi té kryeni transaksionin e méposhtém / Please perform the following transaction

Klienti urdhérues (Emertlml)IOrdenng Customer (Name) Nr. Llog / Acc. No 3 (// 7171 3
(Shifra / Figures) ?onedha / Currency)

Shuma / Amount q X (7(9 o (_/:TKé_

Komisione / Charges
TOTALI/ TOTAL

0 g )
e | Lyl ¢ (ke e ]

Emri i Pérfituesit (Emertimi)l Beneficiary (Name) Nr. Llo;IAcc No \""fz"-' (4 [_ e
YT
Adresa / Address
[ ] Bkt [ ] Banké tistér né Shaipéri | || Banké jashté vendit
Emri | Bankés sé Pérfituesit / Beneficiary’s Bank Name Swift / Bank Code
‘ IBAN
Transaksioni gé do kryhet / Kind of Transaction
D Transferim / Transfer D Kémbim / Exchange
D Léshim Geku Bankar / Bank Draft D Tjetér / Other
% Detajet e Pageses (Kontrate, Faturé etj) / Details of Payment (Cantract, ‘Inv, No etc)
TRTIM MBI RERANE 12 05 ¢ teez

Burimj i-té Ardhurave (Detaje) / Source of Incomes (D talls) P
TR el AREER AP0

Komlsxonet e BKT né %arkim té [:l Urdhéruesit D Pérfituesit
BKT charges to be born by Ordering Beneficiary
Komisionet.e Korrespondentit né ngarkim Urdhéruesit # D Pérfitudsit
Correspondent charges to be born by D Ordering Benefigiary

. )
Konfirmoj se kam lexuar dhe jam dakort me deklaratén né fagen e mbrapme té kétjj form oy gavé
jon i of this form. L 23 03 20 } g :

I H 20%1 1101

Firma € Specialis Vula /
Bank Specialist's Signature - Stamp

£

Firmat e Kliewt -Vula/
Customer'’s Slgna -~ Stamp
I," / /,2’/,« -

//j) /"




INVENTARI - FIZIK

I mbajtur sot me daten 31 12 2010,ne shogerine FORT shpk,mbi kryerjen e inventarit
fizik te mallrave nga ku rezultoi te jene gjendje si me poshte :

— GJENDJE 31 12 2010
Lloji Gomave Sasi
1|Goma R 13 cop 611
2|,, R 14 - 1127
31, R15 T 1990
41, R 16 o5 , 346
5], R17 4 61
6],, R18 - 230
7. R19 i 210
8], R 20 - 251
9., R 22 » 57
10 ,,' Vecanta - 0

22,399,604

Administratori
Genci Koleka




FORT shpk

J61910001K

Inventari | mjeteve te transportit 31 12 2010

Me daten 31 12 2010 ne shogerine tone jane ne inventar mjetet :

1) Fugon tip fiat IVECO

2) Fugon tip FIAT

Gijithesej 2 (dy ) cop

vlera fillestare lek 615,578
vlera fillestare " 900,000
me viere filestare lek 1,515,578

Administratori
Genci Koleka




